

## [استادمرکز امام رضا \(ع\) لندن: حاج واقف در زندان ، همانند مولایش امام موسی کاظم علیه السلام شربت شه...](#)

علما و روشنفکران ارزشمند آذربایجان به خاطر مبارزاتشان شایسته تقدیر هستند چرا که علی رغم اینکه سالیان متمادی تحت سیطره و ظلم و ستم کمونیست ها زندگی کردند ، ناموس و عفت و شرف خود را از دست ندادند

g/arannews

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از سایت اسلام آذری، شیخ صباح الدین از اساتید مرکز اسلامی امام رضا علیه السلام لندن در خطبه های هفته گذشته نماز جمعه به حوادث جاری در جمهوری آذربایجان اشاره کرد و گفت : چنانکه می دانید ، ظلم موجود در آذربایجان که سالهاست در این کشور تداوم دارد ، روز به روز در حال افزایش است . بیداری و مقاومت مسلمانان ، نوکران صهیونیسم را به ترس واداشته است.

دفاع آنان از حجاب که سبب عفت و ناموس مسلمانان می باشد ، جنایت بشمار می رود و لذا آنان بازداشت و زندانی می شوند. از دیدگاه حقوق بین المللی ، سکوت حکومت هایی که ادعای دموکراسی دارند ، در برابر این ظلم ها ، نشانه دورویی و نفاق آنهاست . حقوق انسانی را آنطور که می خواهند تغییر می دهند و مطابق منافع خود تفسیر و توجیه می کنند و در مقابل حقوق مسلمانان سکوت اختیار می کنند.

به لیست ظلم های حکومت آذربایجان که در تلاش برای خفه کردن انسانهای مدافع حجاب ، روشنفکر و مبارز می باشد ، یک لکه سیاه دیگر نیز اضافه شد . حاج واقف عید... یف معاون رهبر حزب اسلام آذربایجان که به 11 سال زندان محکوم شده بود ، در حالی که مریض و بیمار بود ، به ایشان اجازه داده نشد که با خانواده و نزدیکان خود دیدار کند. حاج واقف در زندان ظالم ، همانند مولایش امام موسی کاظم علیه السلام شربت شهادت را نوشید.

سکوت جوامع بین المللی در برابر این ظلم ها و بی عدالتی ها ، نشان می دهد که آنها چقدر دورو و منافق هستند. شیاطین ساکت که در برابر ظلم سکوت می کنند ، در این ظلم ها شریک هستند. این علما و روشنفکران ارزشمند آذربایجان به خاطر مبارزاتشان شایسته تقدیر هستند چرا که علی رغم اینکه سالیان متمادی تحت سیطره و ظلم و ستم کمونیست ها زندگی کردند ، ناموس و عفت و شرف خود را از دست ندادند و از روزی که ممنوعیت حجاب مطرح گشت ، تا سرحد فدا کردن جان خویش به مبارزه خویش ادامه دادند. بدانید که مومنان شما را در این مبارزه تنها نخواهد گذاشت. این مبارزه شما ، شروع بیداری در قفقاز و باعث شعله ورتن شدن آن خواهد شد. علما ، روشنفکران و مبارزان آذربایجان باید بدانند که محبت ، دعاها و فریادهای ما همیشه همراه آنان خواهد بود.